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RESULTATRAKNING Not

Medlemsavgifter
Ovriga intakter
Summa rérelsens intdkter

Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Summa roérelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ovriga ranteintakter och liknande.
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

20100101
20101231

51500
33265
84765

66974
66974

192
17983

17983

20090101
20091231

86568
86568

94229
94229

-7661

-7661

-7661
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BALANSRAKNING Not

Tillgangar

Omsittningstillgangar
Lager

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget Kapital och skulder

Eget Kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder
Kortfristiga skulder

Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

Stallda sdkerheter

Ansvarsforbindelser

20101231

1400

83760

85160

85160

56551
17983

74534

600
5151
4875

10626

85160

Inga

Inga

20091231

575

59899

60474

60474

64212
-7661

56551
925
2998

3923

60474

Inga

Inga
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Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i Freija, Roslagens Kvinnliga Foretagarforening
Org.nr 814400-9902

Jag har granskat arsredovisningen och bokfdringen samt styrelsens forvaltning i Freija, Roslagens
Kvinnliga Foretagarforening for rakenskapsaret 2010. Det &r styrelsen som har ansvaret for
riakenskapshandlingarna och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillampas vid uppréttandet
av arsredovisningen. Mitt ansvar 4r att uttala mig om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval
av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat och
genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sdkerhet forsikra mig om att &rsredovisningen
inte innehaller vdsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. I en revision ingar ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att bedéma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nar de upprittat arsredovisningen samt att utvérdera den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
visentliga beslut, atgarder och forhéllanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot dr erséttningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot
pé annat sitt handlat i strid med foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for
mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
foreningens resultat och stdllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Styrelsens ledaméter har enligt min bedomning inte handlat i strid med foreningens stadgar. Jag
tillstyrker att foreningsstimman beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for riakenskapsaret.
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Godkind revisor



